
●ご注文はケース・セット単位でお願いします。
●記載の希望小売価格には、消費税は含まれておりません。
●仕様および外観は、改良のため予告なく変更されることがあります。あらかじめご了承ください。
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DKI-RD852P
DKI-RD852F
DKI-RD851F
DKI-RD862P
DKI-RD862F
DKI-FF861
DKI-FF2863P
DKI-FF2863F
DKI-RD2862P
DKI-RD2862F
DKI-FF2861

品　番 品　　　名 凝固剤 フローストッパー 希望小売価格（税別）入 数
ボトルタイプ一体型2Lプレ
ボトルタイプ一体型2Lファイナル
ボトルタイプ一体型1Lファイナル
バッグタイプ一体型2Lプレ
バッグタイプ一体型2Lファイナル
バッグタイプ一体型1L
バッグタイプ排出型3.5Lプレ
バッグタイプ排出型3.5Lファイナル
バッグタイプ排出型2Lプレ
バッグタイプ排出型2Lファイナル
バッグタイプ排出型1Lファイナル

○
○
○
○
○
○

○
○

○
○

○

○
○

15本 × 2箱
15本 × 2箱
15本 × 2箱
10本 × 5箱
10本 × 5箱
10本 × 5箱
10本 × 5袋
10本 × 5袋
10本 × 5袋
10本 × 5袋
10本 × 5袋

54,000円
60,000円
45,000円
80,000円
90,000円
60,000円
42,500円
50,000円
42,500円
50,000円
37,500円

DKI-RD8503
DKI-FF8453
DKI-RD845
DKI-FF8451
DKI-RD846
DKI-RD900
DKI-RD910
DKI-RD888
DKI-RD841
DKI-RD841W
DKI-FF8413

品　番

品　番

品　　　名 備　　　考入 数
微量ボトル
凝固剤ユニット3.5L
凝固剤ユニット2L
凝固剤ユニット1L
微量ボトル用凝固剤ユニット
廃液凝固剤FF350
廃液凝固剤FF130
エルボ
フローストッパー
フローストッパー付きチューブセット
3.5L用フローストッパー

精密計量用
バッグタイプ排出型3.5L専用
バッグタイプ排出型2L専用
バッグタイプ排出型1L専用
微量ボトル専用
1本あたり350g入り
1本あたり130g入り
白色
配管保護用
過貯溜防止用（1L・2L共通）
過貯溜防止用（3.5L専用）

15本 × 2箱
50個
50個
50個
50個
30本
60本
120個
30個
30個
30個

希望小売価格（税別）
54,000円
25,000円
25,000円
20,000円
15,000円
18,000円
24,000円
12,000円
27,000円
27,000円
27,000円

DKI-FF703（H・L）
DKI-FF766K
DKI-FF766A
DKI-FF768K
DKI-FF768A
DKI-FF712
DKI-FF722
DKI-FF713
DKI-FF723
DKI-FF707（H・L）
DKI-FF708H
DKI-FF765K
DKI-FF765A
DKI-FF767K
DKI-FF767A
DKI-FF7301
DKI-RD730P
DKI-RD730F
DKI-FF7303
DKI-RD792
RG-200
RD-822KC
RD-822A
DKI-RD886
DKI-RD890
DKI-FF704（H・L）
DKI-FF794K
DKI-FF794A

品　　　名 入 数 備　　　考
FFキャスターセットボトル用（H・L）
FF1Lボトル壁掛けセット
FF1Lボトル壁掛けセット
FF2Lボトル壁掛けセット
FF2Lボトル壁掛けセット
FFボトルホルダー1L
FFボトルホルダー2L
FFボトルホルダー1Lセット
FFボトルホルダー2Lセット
FFキャスターセットバッグ用（H・L）
FFキャスターセット3.5L用H
FF1Lバッグ壁掛けセット
FF1Lバッグ壁掛けセット
FF2Lバッグ壁掛けセット
FF2Lバッグ壁掛けセット
キャニスター1L
キャニスター2Lプレ
キャニスター2Lファイナル
キャニスター3.5L
キャニスター用フック
フィットフィックスレギュレータ
配管アダプター
配管アダプター
三方活栓
ボール弁付きニップル
FFキャスター単体（H・L）
FFキャスター架台セット
FFキャスター架台セット

キャスター単体（H・L）＋ボトルホルダー2L（3個）＋ボトルホルダー1L（1個）
RG-200＋ボトルホルダー1Lセット＋配管アダプター／川重・ユニ式
RG-200＋ボトルホルダー1Lセット＋配管アダプター／アムコ式
RG-200＋ボトルホルダー2Lセット＋配管アダプター／川重・ユニ式
RG-200＋ボトルホルダー2Lセット＋配管アダプター／アムコ式
ボトル用ホルダー1L単品
ボトル用ホルダー2L単品
ボトルホルダー1L＋壁掛け用ニップル＋シリコンチューブ（30cm）
ボトルホルダー2L＋壁掛け用ニップル＋シリコンチューブ（30cm）
キャスター単体（H・L）＋キャニスター2Lプレ（3個）＋キャニスター2Lファイナル（1個）
キャスター単体（H）＋キャニスター3.5L（2個）
RG-200＋キャニスター1L＋キャニスター用フック＋配管アダプター／川重・ユニ式
RG-200＋キャニスター1L＋キャニスター用フック＋配管アダプター／アムコ式
RG-200＋キャニスター2L＋キャニスター用フック＋配管アダプター／川重・ユニ式
RG-200＋キャニスター2L＋キャニスター用フック＋配管アダプター／アムコ式
バッグタイプ1L用
バッグタイプ2Lプレ用
バッグタイプ2Lファイナル用
バッグタイプ3.5L（プレ・ファイナル）用
壁掛け用

川重・ユニ式
アムコ式
吸引切替用
開閉バルブ
高・低／ボトル・バッグ兼用
レギュレータ架台＋シリコンチューブ（50cm）＋配管アダプター／川重・ユニ式
レギュレータ架台＋シリコンチューブ（50cm）＋配管アダプター／アムコ式

1セット
1セット
1セット
1セット
1セット
1個
1個
1セット
1セット
1セット
1セット
1セット
1セット
1セット
1セット
1個
1個
1個
1個
1個
1台
1個
1個
1個
1個
1台
1セット
1セット

希望小売価格（税別）
各27,500円
30,000円
30,000円
30,000円
30,000円
3,300円
3,300円
6,500円
6,500円

各43,000円
37,000円
32,000円
32,000円
32,000円
32,000円
5,000円
5,200円
5,300円
7,600円
3,500円
22,500円
2,400円
2,400円
18,000円
7,000円

各19,000円
6,500円
6,500円

ボ
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一般医療機器　特定保守管理医療機器
一般的名称：真空吸引器
医療機器届出番号：27B1X00013000001
販売名：フィットフィックス

■フィットフィックスは凝固剤一体型の密閉方式。

　吸引終了後に、フタを開けることなく指一本で排液を凝固。焼却処分が可能です。

■容器内に溜まった排液は、血液濃度、量ともに千差万別。

　凝固剤の偏りや凝固不十分を避けるため、独自の凝固剤と投入方法を開発。

■堅牢で透明性の高いボトルタイプ、収納・廃棄にコンパクトなバッグタイプ。

　用途に合わせて選べる容器形態。

■配管への吸い込み事故防止のため、液体を吸収すると一瞬で膨潤し、

　吸引をストップするフローストッパーを採用。

　ミストの99％を捕捉します。（ファイナルタイプのみ）

■ベーシックな吸引機能だけの排出型に、必要に応じて凝固剤を取り付ければ、

　凝固剤一体型として凝固・廃棄が可能。臨機応変に利用できます。

COOPDECHの製品情報はホームページでご覧いただけます→ http://www.daiken-iki.co.jp/

本 社 〒541-0045 TEL 06-6231-9901大阪市中央区道修町3-6-1 京阪神不動産御堂筋ビル14F

仙台支店
東京支店
横浜支店
名古屋支店
大阪支店
広 島 支 店
福岡支店
札幌営業所

〒980-0011
〒101-0031
〒231-0063
〒464-0067
〒540-0036
〒732-0827
〒812-0013
〒001-0010

TEL 022-214-4561
TEL 03-5835-5011
TEL 045-260-0521
TEL 052-759-3051
TEL 06-6943-1161
TEL 082-568-2377
TEL 092-481-1751
TEL 011-708-3060

仙台市青葉区上杉2-3-7 K2小田急ビル6F
東京都千代田区東神田2-4-5 東神田堀商ビル7F
横浜市中区花咲町2-66 千葉ビル5F
名古屋市千種区池下1-8-16 マエダ池下ビル3F
大阪市中央区船越町1-6-6 レナ天満橋ビル7F
広島市南区稲荷町5-18 栄泉稲荷町ビル2F
福岡市博多区博多駅東3-10-15 博多駅東アトルビル5F
札幌市北区北十条西4-1-19 楠本第10ビル7F

〈製品に関するお問い合わせは、下記営業窓口にご連絡ください〉

代理店

この印刷物は環境にやさしい「大豆油インキ」を使用しています。 カタログ記載内容2009年4月現在

2009.4

大研医器株式会社は、医療機器の品質マネジメントシステムに
関する国際規格ISO13485と品質マネジメントシステムに関す
る国際規格ISO9001の認証を取得しています。

（0904D0）



セーフティー＆
 インフェクションコントロール。
  医療用吸引器の新スタンダード。

スタンダードタイプ 壁掛けタイプ

DKI-FF2861

DKI-FF8451

DKI-FF861

1L バッグタイプ

病棟向け・壁掛け用に1L。内視鏡・手術室に2L。大容量の3.5Lと
豊富なバリエーションの中から使用現場に適したサイズを選べます。

軽量・コンパクト、耐久性を追求し、
使い勝手を考慮した豊富なアクセサリー。

1L、2Lの2サイズからお選びください。

DKI-FF704H

DKI-FF704L

キャスター

フィットフィックスは凝固剤一体型の密閉方式。吸引終了後に、フタを開け
ることなく指一本で排液を凝固。焼却処分が可能です。

理想的密閉方式

容器内に溜まった排液は、血液濃度、量ともに千差万別。凝固剤の偏りや
凝固不十分を避けるため、独自の凝固剤と投入方法を開発。

計算された凝固能力

堅牢で透明性の高いボトルタイプ、収納・廃棄にコンパクトなバッグタイプ。
用途に合わせて選べる容器形態。

ボトルタイプ・バッグタイプ

配管への吸い込み事故防止のため、液体を吸収すると一瞬で膨潤し、
吸引をストップするフローストッパーを採用。ミストの99％を捕捉します。
（ファイナルタイプのみ）

フローストッパー

ベーシックな吸引機能だけの排出型に、必要に応じて凝固剤を取り付けれ
ば、凝固剤一体型として凝固・廃棄が可能。臨機応変に利用できます。

排出型、凝固一体型

3.5L バッグタイプ

DKI-FF2863P

DKI-FF2863F

DKI-FF8453

ホルダー 他

FFボトルホルダー2L単品
DKI-FF722

ボール弁付きニップル
DKI-RD890

三方活栓
DKI-RD886

配管アダプター
RD-822KC

配管アダプター
RD-822A

FFボトルホルダー1L単品
DKI-FF712

キャニスター用フック
DKI-RD792

付属消耗品

微量ボトル
DKI-RD8503

廃液凝固剤
DKI-RD900

フローストッパー
DKI-RD841

フローストッパー付きチューブセット
DKI-RD841W

3.5L用フローストッパー
DKI-FF8413

1L・2L ボトルタイプ

DKI-RD851F

DKI-RD852P DKI-RD852F

2L バッグタイプ

DKI-RD2862P

DKI-RD862P

DKI-RD845

DKI-RD2862F
DKI-RD862F

※別途カタログをご請求ください

コネクティングチューブ

キャニスター

DKI-FF7301

DKI-RD730P

DKI-RD730F

DKI-FF7303

フィットフィックスレギュレータ
RG-200

一般医療機器
一般的名称：吸引チューブ
医療機器届出番号：27B1X00013000002
販売名：クーデックコネクティングチューブ


